
 

 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร ์
เรื่อง ประกาศรายชื่อผูช้นะการเสนอราคา 

เลขที่ ส.๒๖/๒๕๕๘ 
 
  

               ตามประกาศ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาท าความสะอาดอาคารวิจัยและพัฒนา 
ระยะเวลา 12 เดือน (เริ่มตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2558 สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2559) ลงวันที่ ๑๓ กรกฎาคม 
๒๕๕๘ ซึ่งมีผู้ได้รับคัดเลือกให้เป็นผู้เสนอราคาจ านวน ๖ รายนั้น 
 
               ผลปรากฏว่า มีผู้ที่เสนอราคาที่ดีที่สุด ดังนี้ 
                               เป็นราคาที่รวม VAT              เป็นราคาที่ไม่รวม VAT 

  
รายการที่พิจารณา ผู้เสนอราคาดีที่สุด ราคาที่เสนอ 

 จ้างเหมาท าความสะอาดอาคารวิจัยและ
พัฒนา (เริ่มตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2558 
สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2559) 

 บริษัท เค.เอส.ซี.คลีนนิ่งเซอร์วิส จ ากัด ๗๙๔,๕๓๙.๒๐   

 

 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ 

 
 
 

(รองศาสตราจารย์ ดร.ตฤณ แสงสุวรรณ) 
รักษาการแทนรองอธิการบดี 

ปฏิบัติหน้าที่แทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ 
 

 


